
第７回ホットマンカップ
３日目

12/2　･　3　･　4　･　5　･　6　･　7

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

10:36

◎ 1 3319  山崎　　義明 A2 35.5 36.1 ５２－２－－－－－－－－ 8
2 5141  大澤　　風葵 B1 24.3 28.7 ３－４６－－－－－－－－

△ 3 3072  西田　　　靖 B1 25.0 38.1 ５６－６－－－－－－－－

○ 4 3792  田中　　　豪 A2 35.3 26.2 －１１２－－－－－－－－ 9
5 4461  安田　　吉宏 B1 28.3 38.0 －４４５－－－－－－－－

× 6 3482  金子　　猛志 B1 F1 37.5 27.2 ２５１６－－－－－－－－

132/456 2連単：1=4  1-6　　　3連単：1=4-6  1-6-4
①山崎義がインから先制しそう。先マイ決めて逃げ切るか。④田中豪が相手。カドから一気にまくり切る場面も。⑥金子猛は最内突
いて進出図りたいところ。

予選

11:02

1 3377  塚田　　修二 B1 22.8 33.0 ４５－５－－－－－－－－ 9
◎ 2 3952  中澤　　和志 A1 41.0 38.1 １１－５－－－－－－－－ 7
○ 3 3686  鳥居塚　孝博 A2 28.7 31.5 ３－１１－－－－－－－－ 10
△ 4 4119  泥谷　　一毅 B1 35.2 22.1 ２２－３－－－－－－－－ 12
× 5 3532  柴田　　　光 A1 49.1 43.3 －１２３－－－－－－－－ 8

6 4470  平田　健之佑 A2 F1 26.8 30.2 ３５２－－－－－－－－－ 11

123/456 2連単：2=3  2-5　　　3連単：2=3-5  2-5-3
テク上位②中澤和を信頼。差しにまくりと自在に運ぶか。③鳥居塚孝が逆転候補。機力はそう差はない。⑤柴田光に道中しぶといレ
ース。④泥谷一の一発注意を。

予選

11:29

1 5082  一色　　凌雅 B1 20.3 25.9 ５５２－－－－－－－－－

2 4031  飯島　　　誠 B1 24.7 38.2 ５－６２－－－－－－－－

× 3 4436  渋谷　　明憲 A1 F1 37.7 30.3 ２６－２－－－－－－－－ 11
△ 4 4788  小池　　哲也 A2 25.2 34.5 －３３４－－－－－－－－ 9
◎ 5 4356  長岡　　良也 A1 F1 41.6 21.9 －４１１－－－－－－－－ 7
○ 6 3589  西村　　　勝 B1 47.9 28.0 ６２１－－－－－－－－－ 12

1256/34 2連単：5=6  5-3　　　3連単：5=6-3  5-3-6
⑤長岡良が内に潜りそうで⑥西村勝も連動。センターから両者の首位争いになるか。カドに引きそうな③渋谷明もダッシュの乗り次
第では…。

予選

11:56

1 4439  近藤　　友宝 B1 37.3 15.0 ５６５－－－－－－－－－

◎ 2 4649  和田　　操拓 A2 42.0 40.3 １－２６－－－－－－－－ 12
○ 3 4786  佐藤　　博亮 A1 33.6 33.0 １４－１－－－－－－－－ 9
△ 4 4139  丹下　　　健 B1 31.3 41.3 －４６３－－－－－－－－ 11
× 5 3546  中里　　昌志 B1 35.7 30.3 １－３１－－－－－－－－ 8

6 3362  間嶋　　仁志 A2 30.8 33.9 ３４－５－－－－－－－－ 10

156/234 2連単：2=3  2-5　　　3連単：2=3-5  2-5-3
進入から波乱含みだが、軸は②和田操。深い前付けには付き合わずカド選択か。まくりに期待した。和田攻めれば③佐藤博も鋭く切
り込み肉薄しそう。

予選

12:23

◎ 1 4644  山田　　亮太 B1 31.0 40.5 －４３２－－－－－－－－ 11
△ 2 4575  戸塚　　邦好 A2 28.8 33.0 ３－５４－－－－－－－－ 9
○ 3 4099  吉永　　則雄 A1 31.1 25.4 －２５４－－－－－－－－ 10
× 4 3484  芝田　　浩治 A1 34.1 44.3 １３３－－－－－－－－－ 12

5 5216  長谷川　晴哉 B2 25.2 30.4 ６－５６－－－－－－－－

6 3583  齋藤　　智裕 B1 42.8 36.6 －６４３－－－－－－－－

123/465 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
気配上向いている①山田亮。先に回って主導権を握るか。③吉永則が相手筆頭。果敢に仕掛けて山田に迫るか。④芝田浩は最内差し
て虎視眈々と進出図る。

予選

12:51

◎ 1 4656  大崎　　　翔 B1 39.8 37.9 不３２４－－－－－－－－

○ 2 4428  有賀　　達也 A1 32.4 28.3 －１６５－－－－－－－－ 11
× 3 4496  内堀　　　学 A1 25.2 36.7 ２５－１－－－－－－－－ 10
△ 4 3896  上田　　洋平 A2 40.0 27.1 －６２３－－－－－－－－ 12

5 4623  中北　　将史 B1 41.3 32.1 １３－１－－－－－－－－

6 5100  栗原　　一馬 B2 25.6 28.4 －５５６－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
未勝利ながらも気配悪くない①大崎翔。先マイ譲らず逃げ切るか。②有賀達に鋭い差しハンドル。バック伸び比べへ。③内堀学も幾
分上向き戦える状態に。



第７回ホットマンカップ
３日目

12/2　･　3　･　4　･　5　･　6　･　7

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

13:19

1 5050  木下　　雄介 B1 44.0 31.5 ５転６－－－－－－－－－

2 4233  亀山　　雅幸 A2 23.6 24.0 １２－６－－－－－－－－ 11
◎ 3 4356  長岡　　良也 A1 F1 41.6 21.9 －４１１－－－－－－－－ 3
○ 4 3952  中澤　　和志 A1 41.0 38.1 １１－５－－－－－－－－ 2
× 5 3565  坂本　　徳克 B1 48.1 21.5 ４６３－－－－－－－－－

△ 6 3793  高橋　　真吾 B2 32.1 40.1 ６－３３－－－－－－－－

123/456 2連単：3=4　　　3連単：3-4=5  3-4=6
伸びに関してはトップクラスの③長岡良。全速でスリットを通過すれば自力で内をつぶせる。腕で上回る④中澤和で逆転も。外２人
も連下十分。

予選

13:48

△ 1 4633  森　　　智也 B1 20.5 25.4 ４３６４－－－－－－－－

◎ 2 3967  鈴木　　茂高 B1 35.9 29.2 ２２４４－－－－－－－－

× 3 3319  山崎　　義明 A2 35.5 36.1 ５２－２－－－－－－－－ 1
○ 4 3546  中里　　昌志 B1 35.7 30.3 １－３１－－－－－－－－ 4

5 3268  森　　　竜也 A2 48.7 33.6 ４１２－－－－－－－－－ 12
6 3532  柴田　　　光 A1 49.1 43.3 －１２３－－－－－－－－ 2

123456/ 2連単：2=4　　　3連単：2-4=3  2-4=1
⑤森竜、⑥柴田光は外を嫌い進入がもつれるかも。イン①森智の動きが重く、内さばく②鈴木茂の抜け出しに期待。相手は動きいい
④中里昌。

予選特賞

14:19

△ 1 4575  戸塚　　邦好 A2 28.8 33.0 ３－５４－－－－－－－－ 5
◎ 2 4786  佐藤　　博亮 A1 33.6 33.0 １４－１－－－－－－－－ 4
○ 3 4788  小池　　哲也 A2 25.2 34.5 －３３４－－－－－－－－ 3

4 3377  塚田　　修二 B1 22.8 33.0 ４５－５－－－－－－－－ 2
5 3827  今泉　　　徹 B1 41.6 32.4 ４３－４－－－－－－－－

× 6 3792  田中　　　豪 A2 35.3 26.2 －１１２－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：2=3　　　3連単：2-3=6  2-3=1
スタート力でリードする②佐藤博から。今節は２度のまくり勝ちがありここも握るか。展開が向くのは③小池哲。隊形次第で⑥田中
豪の一発も。

予選特賞

14:51

◎ 1 4099  吉永　　則雄 A1 31.1 25.4 －２５４－－－－－－－－ 5
△ 2 4496  内堀　　　学 A1 25.2 36.7 ２５－１－－－－－－－－ 6
× 3 3362  間嶋　　仁志 A2 30.8 33.9 ３４－５－－－－－－－－ 4
○ 4 3488  柳田　　英明 B1 35.1 38.9 ４２５１－－－－－－－－

5 3808  秋田　健太郎 B1 27.0 35.0 ６３４５－－－－－－－－

6 3686  鳥居塚　孝博 A2 28.7 31.5 ３－１１－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=4　　　3連単：1-4=3  1-4=2
①吉永則がインから力強く握って先制へ。スタート力を秘める④柳田英が最も怖い。レース運びの的確な③間嶋仁もうまく展開を探
り浮上する。

予選特選

15:26

◎ 1 4428  有賀　　達也 A1 32.4 28.3 －１６５－－－－－－－－ 6
× 2 4139  丹下　　　健 B1 31.3 41.3 －４６３－－－－－－－－ 4
△ 3 4233  亀山　　雅幸 A2 23.6 24.0 １２－６－－－－－－－－ 7
○ 4 4644  山田　　亮太 B1 31.0 40.5 －４３２－－－－－－－－ 5

5 4470  平田　健之佑 A2 F1 26.8 30.2 ３５２－－－－－－－－－ 2
6 4436  渋谷　　明憲 A1 F1 37.7 30.3 ２６－２－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1=4　　　3連単：1-4=2  1-4=3
機力上位の①有賀達が外の攻めを寄せつけない。④山田亮も伸びは良好、カドでのぞけば善戦十分。②丹下健は成績ほど悪い気配で
なく奮起注。

記者選抜戦

16:02

◎ 1 3484  芝田　　浩治 A1 34.1 44.3 １３３－－－－－－－－－ 5
× 2 4119  泥谷　　一毅 B1 35.2 22.1 ２２－３－－－－－－－－ 2
○ 3 4649  和田　　操拓 A2 42.0 40.3 １－２６－－－－－－－－ 4
△ 4 3268  森　　　竜也 A2 48.7 33.6 ４１２－－－－－－－－－ 8

5 3589  西村　　　勝 B1 47.9 28.0 ６２１－－－－－－－－－ 3
6 3896  上田　　洋平 A2 40.0 27.1 －６２３－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1-3=2  1-3=4
腕上位の①芝田浩のイン戦から入るが、伸びは②泥谷一、③和田操が上。まくられないスタートが最低条件。もつれた展開なら④森
竜が進出。
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